devidamente cadastrada no Conselho de Classe, para prestação de serviços na elaboração de Estudos Geotécnico e 
Dimensionamento de Pavimento de Implantação e Restauração - Recape., conforme especificações constantes do 
Termo de Referência, que integra este edital - Anexo I. 
2.2. O preço máximo global para o presente certame importa em R$ 255.878,30 (duzentos e cinquenta e cinco mil 
oitocentos e setenta e oito reais e trinta centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO 
3.1. Poderão participar da presente licitação, todos os interessados que atenderem a todas as exigências, inclusive 
quanto à documentação constantes deste Edital e seus Anexos e, que detenham atividade pertinente e compatível